



## İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

**Karar Tarihi** : 07.07.2020  
**Karar Sayısı** : 84516765-301.05/56  
**Meclis Başkanı** : Ali Rıza KÖÇER Meclis Başkan V.

### MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

**ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, MUSTAFA AVDAN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, HÜSNÜ BOZTEPE, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MUSTAFA YILDIZ, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN.**

### MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER:

**SABAHATTİN UÇAR.**

### **KONU: Avrupa Spor Başkenti ve Şehirleri Ödülleri**

Belediyemiz Meclisinin 01.07.2020 Tarihli birleşiminde Komisyonlarımıza havale Edilen; Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünün 25.06.2020 tarih ve 90400957-301.03-E.62 sayılı Başkanlık yazılı önergesi.

2001 Yılından bu yana ACES (Avrupa Spor Başkenti ve Şehirleri Federasyonu) tarafından Avrupa Spor Başkenti, Şehri, Topluluk ve Kasabası Ödülleri düzenlenmektedir. Bu Kuruluş ayrıca Avrupa Birliği tarafından da desteklenmektedir.

Bu sebeple, Bir çok spor branşında hizmet veren ve Uluslar arası başarılarla imza atan gençlerimizin de bulunduğu Çiğli İlçemizin de ACES tarafından düzenlenecek olan Avrupa Spor Başkenti ve Şehri ödülleri için Aday olarak katılımının sağlanması düşünülmektedir.

İlçemizin ACES tarafından düzenlenecek olan 2021 Avrupa Spor Başkenti ve Şehirleri ödülleri organizasyonuna son başvuru tarihi olan 31 Temmuz 2020 tarihine kadar başvurusunun yapılmasını, Başvuru için gerekli olan 2350 Avro ücretinin ödenmesini, İncelemeye gelecek olan ACES üyelerinden oluşan 5 kişilik heyetin yol, konaklama ve yemek masraflarının karşılanması hususunun görüşülerek, gerekli kararın alınmasını tensiplerinize arz ederim. Denilmekle konu komisyonlarımızda görüşüldü.

Yapılan görüşme sonucunda;

İlçemizin ACES tarafından düzenlenecek olan 2021 Avrupa Spor Başkenti ve Şehirleri ödülleri organizasyonuna son başvuru tarihi olan 31 Temmuz 2020 tarihine kadar başvurusunun yapılmasına, Başvuru için gerekli olan 2350 Avro ücretinin ödenmesine, İncelemeye gelecek olan ACES üyelerinden oluşan 5 kişilik heyetin yol, konaklama ve yemek masraflarının karşılanmasına komisyonlarımızca oy birliği ile karar verildi. Meclis sayın heyetinin bilgilerine sunulur.Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Bütün Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup;İlçemizin ACES tarafından düzenlenecek olan 2021 Avrupa Spor Başkenti ve Şehirleri ödülleri organizasyonuna son başvuru tarihi olan 31 Temmuz 2020 tarihine kadar başvurusunun yapılmasına, Başvuru için gerekli olan 2350 Avro ücretinin ödenmesine, İncelemeye gelecek olan ACES üyelerinden oluşan 5 kişilik heyetin yol, konaklama ve yemek masraflarının karşılanmasına komisyon raporları doğrultusunda Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

**MECLİS BAŞKAN V.**  
**Ali Rıza KÖÇER**  
Meclis Üyesi

**KÂTİP ÜYE**  
**Bensu GÜLER**  
Meclis Üyesi

**KÂTİP ÜYE**  
**Nimet ERGÜN**  
Meclis Üyesi